ORIGINALE

- a4 - "

lCOMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. __[‘E‘B_ _ del Registro delle deliberazioni N _di Prot.
Moo _ Reg. Pubbl.
OGGETTO: | Fsame della condizione del Sindaco ¢ del Consiglieri eletti e convalida dei componenti del nuovo

Consiglie Comunale. Eventuali surroghe.

L anno duemilaquattordici addi nove del mese di giugno, alle ore 19.00, in San Bartelomeo al Mare,

nelia Sede Comunale. _
Previa notifica degli inviti personali, avvenuts nei modi e termini di legge, sl & riunite il Consiglio
Comunale in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione.

Sono presentt:

Presente | Assente

URSO Valerio Sindaco-Presidente 1
LANTERO Laura Congigliere 2
NEGLIA Maria Giacinta Congigliere 3
FEDOZZI Sandro Consigliere 4
BARRECA Giovanni Consigliere 3
DECARO llaria Consigliere 6
RAGNI Adriano Consigliers 7
AUTERI Claudio Consigliere 8
ARIMONDO Laura Consigliere 9
FRANCESCHINI Pacla Consigliere 10
LOSNO Trma Consigliere i1
TERRIZZANO Cristina Con.sigzlieaw 12

% BRIVIO Flavio Cunsigliere 13

Assiste il Segretario Comunale Sig. GERMARNOTTA Dott. Antonino

1I. PRESIDENTE

Constatata la legalitd dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica seghata in oggetto:



OGGETTO: Esame deila condizione del Sindaco ¢ dei ‘C’an.éigliekif‘éféf 'H-\"c':‘ﬁdva{.f_{iawde:f componenti del uovo

Consiglio Comunade, Eventuali surroghe.
It Segretario Comunale, Dott, GERMANOTTA, procede al'l‘appellﬁ h.dmihaiw’% -

IN SINDACO iflustra brevements 1 pratica: o

“It punto 17 all'erdine del giorno: «Esame della condizione del Sindaco e dei Consiglieri eletti ¢ convalida dej
componenti del nuove Consiglio comunale. Eventuali surroghen.,

Dato atto che il Comune di San Bartolomeo ha una popolazione superiote ai 3 mila e inferiore ai 10 mila abitanti it
Consiglio comunale & composta oltre che dal Sindaco dai dodici Consiglieri e da un numero massimo di Assessori
stabilito in quattro;

Dato atto che il Sindaco ed ogni Consigliere comunale hanno presentato dichiaraziote in atti attestante 'insussistenza di
condizioni di ineleggibilitd ¢ di incompatibiliti e che nessuno eccezione di ineleggibilita e incompatibilita & stata
sollevata, si dichiara di convalidare l'elezione del Sindaco Urso Valerio della lista n. 2, avendo riportato vati 976 (..
Consiglieri comunali di questo Comune, proclamati nelle elezioni tenutesi il 25/5/2014, nei confronti dei quali non sono
emerse canse di ineleggibiliti e di incompatibilita, sono stati eletti:

-« Lantero Laura

= Neglia Maria Giacinta

- Fedozzi Sandro

- Barreca (iiovanni

- Decaro Naria

- Ragni Adriano

« Auteri Claudio

- Arimondo Ladra

- Franceachini Paola

- Losno [rma

- Terrizzano Cristina

- Brivio Flavio,”

Dopo di che,

I, CONSIGLIO COMUNALE,

DATO ATTO che ¢ stato acquisito I'allegato parere di regolaritd tecnica di oui allart. 49 T.U. 267/2000 e che
non & necessario acquisire il parere contabile in quanto il presente atto non comporta riflessi diretti né jndiretti alla
situazione economico finanziatia o sul patrimonio dell’ente;

VISTO che in conformitd a quanto disposto dall’art. 41 del D.Lgs. n.267/2000, il Consiglio Comunale, nella
seduta immediatamente successiva alle elezioni, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, deve esaminare la
condizione degli eletti a norma del Capo 11 titolo 11T ¢ dichiarare I'ineleggibilitd di essi quando sussista alcuna delle
cause ivi previste, provvedendo secondo la procedurs indicata dall*art.69:

VISTO U'art. | ¢, 135 della L. n. 56 del 07.04.2014 di modifica dell’art. 16, c. 17, det D.L. 13.08.2011, 1. 138,
cotivertito con modificazioni dalla L. 14.09.2011 n, 148: :
“a) per 1 comuni con popolazione fino a 3.000 abitanti, il Consiglio Cotmunale & composta, oltre che dal Sindaco, da
dieci consiglieri e il numero massimo degli assessor & stabilito in due:
b) per i comuni con popolazione superiore a 3.000 e fino a 10.000 abitanti, il Consiglio Comunsle & composto, oltre che
dat Sindaco, da dodici consiglieri il numero massimo di assessori & stabilito in quatiro™;

VISTO lart. 37 - comma 4 ~ del Decreto Legislativo 18.08.2000, 1,267, che stabilisce che la populﬁzione &
determinata in base ai risuitati delf’ultimo censimento ufficiale (popolazione legale n. 3127 abitanti);

VISTO il verbale dell'adunanza dei Presidenti degli Uffici Elettorali di Sezione relative alle glezioni
amministrative del 25.05.2014, dat quale risultano i proclamati eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale:

DATO ATTO che il Sindaco ed ogni Consigliere comunale hanno presentato dichiarazione in att attestante
I'insussistenza di condizioni di ineleggibilita o di incompatibilita;

ESAMINATE le singole condizioni € verificats | inesistenza di cause di ineleggibilith = di incompatibility;
PRESO ATTO che nessuna eccezione di incleggibilita e di incompatitilia & stata sollovata;

» " »




CON VoL lB;asmfésr.i per alzata i mano, essendo 13 i presenti e votanti ¢ nessun astenuto;
DELIBERA

di convalidare I'elezione del Sindaco URSQ Valerio della lista n. 2 avendo riportato voti n. 976 ¢ dei sottoindicati
Consiglieri comunali di questo Comune, proclamati eletti nelle ¢lezioni tenutesi il 25.05.2014, nei confronti dei
quali non sono emerse cause di ineleggibilitd o di incompatibilita:

N, COGNOME E NOME EISTA VOTI

1 LANTERD Laura — 8 Bartolomeo del Cervo 28.08.35 2 1064
2 NEGLIA Matia (iacinta ~ imperia 05.07.73 2 1061
3 FEDOZZ1 Sandro - [mperia 11.10.70 2 1059
4 BARRECA Giovanni —- Cefalt (PA) 21.10.49 2 1048 |
5 DECARO laria ~ Imperia 24.03.91 2 1039
6 RAGNI Adriano — Imperia 21.04.53 2 1433
7 AUTER] Claudio -- Torino 15.07.68 2 1017
§ ARIMONDO T.aura — Imperia 13.03.72 2 1002
9 FRANCESCHIN] Paola — La Spezia 19.12.60 1 742

10 LOSNO Irma — Coneo 11.12.70 1 826

{11 TERRIZZANQ Cristina — {mperia 15.03.78 i 201
12 BRIVIO Flavio -- Monza 20.04.75 1 TR7

Indi, con separats ed unanime votazione espressa per alzata di mano, essendo 13 i presentl € votanti e nessun astenuto,
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile,

VD¥ag Detee Convalids component] eletti Consiglio Comunate




Letto, approvate e sottoscrito

i

i6d

IL SEG Rzﬂ’{A}zxﬁ”'ﬁ'ﬁz\gIJNALE

(GERMANOTTA Dott. dntanin)
i

L PRESIDENTE
(Ursa Valerio)

Uboolin

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

;’

!

I sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo Comune il giomo

:a" § LI, 2014 e vi rimarrd per 15 giomi consecutivi,

IL. VICE SEGRETARIO COMUNALE
(ALONZC

F o

it. Pier Luigi)

RICHIARAZIONE Dl ESECUTIVITA’

Divenuta esecutivaindata  ~ 8§ 1] npay
I TR I E
O ai sensi del 3° comma dell*art. 134 del 2. Lgv. 18 agosto 2000, n. 267
Q ai sensi del 47 comma dell*art. 134 def D Lgv 18 agosto 2000 n. 267 {immediata eseguibilitd)

San Bartolomeo al Mare 1, _9 4 i, 7014

 TARIQICOMUNALE

sl
T,




IWECIoNeGs sy & LTOOT I
i 0 J)ﬁ) Aol

Lrarnisng

7

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO AL MARE
(Provincia di Imperia)

Allegato alla Deliberazione n. __{<5 del 5= LTI?J’ Gl L,

PROPOSTA DIDELIBERAZIONE

QGGETTO: Esame della condizione del Sindaco e ded Consiglieri elettf ¢ conmvalida dei componenti del nunove
Consiglio Comunale. Eventuali surroghe.

PARERI ART. 49 - COMMA 1 ~T.U. 18.08.2000 N.267

" SETTORE' ECONOMICO FINANZIARIO:
. Si'esprime, in ordine alla regolarita tecnica e contabile, parere favorevole / contrario alla proposta di deliberazione di
¢ cui aloggetto.
B o {L RESPONSABILE DEL SERVIZIC FINANZIARIO

BREA AMMINTSTRATIVA
& espnmb, in ordine alla regolarity tecnica, parere favorevele / emtrarie alla proposta di deliberazione di cui
ali’%getm L

EETERESER RPN I RESPONSABILE DEL %( VI{[(') AMMINISTRATIV ()

7 TN R

8i c*.pﬂme i ordme alla regolaritd tecnica, parere favorevole / conbrario alla proposta di deliberazione & cul
all’ uggottu -

11 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

AREA VIGILANZR:.
$i esprime, in mdme alla regolaritd tecnica, parere favorevole / contraro alla proposta di deliberazione di cui
all"oggetio. ‘

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

RE/ g be o/ BRRERY




